

**Lobu Invest ApS**

**Degnevænget 80**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 28 11 05 02**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/05 2016

---

Claus Buhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2015                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lobu Invest ApS  
Degnevænget 80  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 11 05 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Claus Buhl  
Andrew Robert Long

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, samt drift heraf, samt aktiviteter efter ledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 187.134, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.140.818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015</u><br>kr.    | <u>2014</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 |             | <b>507.825</b>        | <b>459</b>           |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | 1           | <u>(61.800)</u>       | <u>104</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>   |             | <b>446.025</b>        | <b>563</b>           |
| Finansielle omkostninger                 |             | <u>(181.646)</u>      | <u>(183)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                 |             | <b>264.379</b>        | <b>380</b>           |
| Skat af årets resultat                   | 2           | <u>(77.245)</u>       | <u>(68)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                    |             | <u><b>187.134</b></u> | <u><b>312</b></u>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |             |                       |                      |
| Overført resultat                        |             | <u>187.134</u>        | <u>312</u>           |
|  |             | <u><b>187.134</b></u> | <u><b>312</b></u>    |

**Balance pr. 31. december 2015**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2015</u><br>kr.      | <u>2014</u><br>t.kr |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                         |                     |
| Investeringsejendomme           |             | <u>7.221.223</u>        | <u>7.221</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 3           | <u><b>7.221.223</b></u> | <u><b>7.221</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u><b>7.221.223</b></u> | <u><b>7.221</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u><b>7.221.223</b></u> | <u><b>7.221</b></u> |

**Balance pr. 31. december 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015</u><br>kr.      | <u>2014</u><br>t.kr |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                     |
| Selskabskapital                          |             | 125.000                 | 125                 |
| Overført resultat                        |             | <u>1.015.818</u>        | <u>829</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <u><b>1.140.818</b></u> | <u><b>954</b></u>   |
| Gæld til realkreditinstitutter           |             | 5.023.627               | 5.163               |
| Anden gæld                               |             | <u>121.841</u>          | <u>116</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 5           | <u><b>5.145.468</b></u> | <u><b>5.279</b></u> |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 5           | 231.590                 | 262                 |
| Kreditinstitutter                        |             | 322.580                 | 389                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 103.000                 | 87                  |
| Selskabsskat                             |             | 61.245                  | 60                  |
| Anden gæld                               |             | <u>216.522</u>          | <u>190</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>934.937</b></u>   | <u><b>988</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>6.080.405</b></u> | <u><b>6.267</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>7.221.223</b></u> | <u><b>7.221</b></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                         |                     |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 7           |                         |                     |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015           | 125.000                      | 828.684                      | 953.684          |
| Årets resultat                       | 0                            | 187.134                      | 187.134          |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b> | <b>125.000</b>               | <b>1.015.818</b>             | <b>1.140.818</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>t.kr.               |
|---|--------------------|------------------------------------|
| <b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>   |                    |                                    |
| Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:                                  |                    |                                    |
| <ul style="list-style-type: none"> <li>• udviklingen i markedsforholdene på den pågældende ejendomstype</li> <li>• erfaringer med køb og salg samt belåning</li> <li>• ændringer i den enkelte ejendoms forhold.</li> </ul>   |                    |                                    |
| I 2015 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 7 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf. |                    |                                    |
| Værdireguleringer af finansielle forpligtelser  | <u>(61.800)</u>    | <u>104</u>                         |
| Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme  | <u>(61.800)</u>    | <u>104</u>                         |
|   | <u>(61.800)</u>    | <u>104</u>                         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>   |                    |                                    |
| Årets aktuelle skat   | <u>77.245</u>      | <u>68</u>                          |
|   | <u>77.245</u>      | <u>68</u>                          |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>  |                    | <b>Investerings-<br/>ejendomme</b> |
| Kostpris 1. januar 2015   |                    | <u>7.221.223</u>                   |
| Kostpris 31. december 2015  |                    | <u>7.221.223</u>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>  |                    | <u><b>7.221.223</b></u>            |

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                       | <u>2015</u>             | <u>2014</u>         |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
|                                       | kr.                     | t.kr                |
| <b>Gæld til realkreditinstitutter</b> |                         |                     |
| Efter 5 år                            | 4.098.896               | 4.063               |
| Mellem 1 og 5 år                      | 924.731                 | 1.100               |
| Langfristet del                       | 5.023.627               | 5.163               |
| Inden for et år                       | 231.590                 | 262                 |
|                                       | <u><b>5.255.217</b></u> | <u><b>5.425</b></u> |
| <br><b>Anden gæld</b>                 |                         |                     |
| Mellem 1 og 5 år                      | 121.841                 | 116                 |
| Langfristet del                       | 121.841                 | 116                 |
| Øvrig kortfristet anden gæld          | 216.522                 | 190                 |
| Kortfristet del                       | 216.522                 | 190                 |
|                                       | <u><b>338.363</b></u>   | <u><b>306</b></u>   |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.255 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 7.221.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 800 i ejendommen Ribevej 36A, Vejle til sikkerhed for bankgæld.



## Noter til årsrapporten

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Claus Buhl

Andrew Robert Long